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Allergens Claims

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, 
MARSHMALLOW (CORN SYRUP, 
WATER, SUGAR, MODIFIED CORN 
STARCH, TITANIUM DIOXIDE, 
ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC 
ACID), WAFERS (ENRICHED 
FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMINE 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID], SUGAR, CANOLA 
OIL, COCONUT OIL, PALM OIL, 
CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, ARTIFICIAL 
FLAVOR, SALT, BAKING SODA, 
SOY LECITHIN), BANANA 
FLAVOR (BANANA PUREE, 
CORN SYRUP, WATER, NATURAL 
FLAVOR, PECTIN, DEXTROSE, 
CITRIC ACID, ASCORBIC ACID, 
SODIUM CITRATE), SUGAR, 
HIGH FRUCTOSE CORN 
SYRUP, CORN SYRUP, WHEY, 
MONO & DIGLYCERIDES, 
GUAR GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN).

Banana Pudding 
Pint
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WHEAT

MILK 220


